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Andakt

Av Edgar

Vi står midt i en tid med streiker, og 
flere lønnsforhandlinger er ikke i mål 
enda. Hos oss ligger det en rettferdig-
hetstankegang: Jo mer utdannelse og 
lengre man har jobbet, desto høyrere 
lønn. Det er også utgangspunktet for 
hvordan vi forhandler, og hva vi går til 
streik på.

Ser vi i teksten, så har vi ikke forandret 
oss så mye. De som har jobbet lengst, 
forventer høyre lønn enn de sist ansatte.  
Vi tenker at dette er rett og rimelig.

Arbeidsdagen begynner ved dagens 
første time. På Jesus tid var det slik at 
den første time var kl 0600. Denne  
arbeidsgiveren gikk stadig ut og lette 
etter flere arbeidere, helt fram til 11. 
time som var kl 1700. Det var lange 
arbeidsdager, 12 timer. En denar var på 
denne tiden også en vanlig dagslønn.

Så kan en lure på hvorfor storbonden 
hele tiden ansatte nye folk. Det var 
høst, så drueavlingen skulle inn. Og 
den måtte inn før regnet kom, derfor 
hastet det.

Torget var datidens arbeidsformidling, 
det var der de uten arbeid stilte seg 
opp, og det var der de som trengte  
arbeidere gikk for å finne folk. De som 
sto der, sto ikke bare og hang fordi de 
var late og ikke gadd. De sto der fordi 
ingen hadde ansatt dem og at de derfor 
håpte på at det skulle komme noen.   
Vi ser også i teksten at de som fikk jobb 
senere, heller ikke fikk noen arbeidsav-
tale, men at de derfor utførte arbeidet 
under tillit på at de skulle få en lønn. 
Litt lønn er bedre enn ingen lønn.  

Det var også vanlig på Jesu tid at alt 
arbeid ble betalt ved den 12. time, dette 
var også loven. Dette var for å sikre  
arbeideren sånn at han ikke ble utnyttet.

Da den 12. time kom, var det tid for 
lønnsutbetaling, og de som kom i ellevte 
time fikk en hel dagslønn. Dermed byg-
des forventningene opp hos de som 
kom i første time. Men så ser de at de 
som kom i 6. time og 3. time, også får 
en dagslønn, så murringen hadde bygd 
seg opp til de kom fram.

Jesus snur alt på hodet igjen. Jesus har 
en annen rettferdighetssans enn oss, en 
likhetstankegang. Vi tenker også at 

Matteus 20 1-16
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denne historien ikke nødvendigvis 
dreier seg om lønn for utført arbeid, 
men heller noe mer evigvarende.

Vi har flere slike tekster i Bibelen. Den 
mest kjente er kanskje den bortkom-
mende sønn, han som fikk utbetalt  
arven sin og sløste den bort. Og da han 
ikke hadde mere penger igjen, dro han 
hjem til sin far som ble kjempeglad og 
laget stor fest, mens den eldste broren 
(som hadde slitt hele tiden) aldri hadde 
fått en slik fest, og av den grunn også 
ble sur.

Jesus avviser i teksten denne tankegan-
gen. Hvorfor? Vi vet fra andre tekster i 
Bibelen at det var diskusjon blant disi-
plene om hvem av dem som skulle sitte 
ved bord med Jesus i himmelriket, 
hvem som skulle sitte på høyre side og 
hvem som skulle sitte på venstre. Vi 
kan også få inntrykk av at dette var en 
generell oppfatning i Jesu samtid. De 
som var frommest, skulle få mest i 
evigheten.

Teksten er også rettet mot oss, da vi 
også har veldig lett for å tenke hvem 
som er mest eller minst frelst. Og i  
kirkens historie har vi hatt en lei 
 tendens til å dele folk inn i ulike typer 
synder, og behandlet folk deretter.

Vi har et begrep som jeg ikke kan like, 
personlig kristen. Enten er vi kristne 
eller så er vi det ikke, og hvem er vi til 
å avgjøre det? Etter å ha jobbet i kirken 
i over 30 år, har jeg hatt cirka 2000 
dåpssamtaler med foreldre. Det som 

har slått meg i de samtalene er hvor 
utrolig mye tro der er hos folk. Tro 
som ikke ville blitt anerkjent dersom vi 
lot begreper som personlig kristen å 
være avgjørende. Dette er mennesker 
med en solid tro, som de ikke har fått 
satt ord på enda, eller som har fått den 
underkjent av andre. En liten spire av 
tro. Når Jesus sammenligner troen vår 
med et sennepsfrø, så sier det også litt 
om hvor mye det er mulig for oss å tro.

Kirken har støtt mange fra seg, med 
sine krav om hvem som er god nok og 
hvem som ikke er det. Og her er vi ved 
kjernen i teksten. 

Vi ser at Gud ikke lønner sine arbeidere 
etter hvor lenge de har jobbet, men etter 
hvor trofaste og hengivne de har vært 
den tiden de fikk mulighet til å jobbe. 
Vi ser også at menneskers mål og me-
ning har liten innflytelse på hvem som 
er frelst eller ikke. Og at det faktisk 
ikke er vår jobb å mene noe om det. Vi 
er satt til å forkynne evangeliet, ikke 
bare i ord, men også i hvordan vi lever. 
Så er det Vår Herre gjennom Den helli-
ge Ånd som gir den vekst som måtte 
komme. 

Og helt til slutt er det Vår Herre som 
feller dommen og det er Vår Herre som 
utbetaler lønnen/nåden. Og det tror jeg 
vi skal være evig takknemlig for.
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Dåp i Hamarøy

03.07.2022 Dåp i Hamarøy kirke v/sokneprest Anette Grunnet
Dåpsbarn: Sanna Regine Dypvik

Foreldre: Camilla Dypvik og Michael Andre Knutsen
Faddere: Roger Pedersen, Lisa Amanda Nillson, Eskil Leithe Hansen, 

Miriam Leithe Hansen, Edward Dypvik, Sandra Helen Kjellstrup, 
Marcus Holmstrøm
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07.08.2022 Dåp Hamarøy kirke v/prest Trond Laksaa
Dåpsbarn: Magnus Solhaug

Foreldre: Trine Ediassen Grimstad og Thorbjørn Olsen Solhaug
Faddere: Torje Ediassen Grimstad, Kristine Berglund, Bendik Tunset, 

Rolf Emil Solhaug, Wenche Prestøy
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14.08.2022 Dåp Sagfjord kirke v/prest Trond Laksaa
Dåpsbarn: Alfred Johan Jensen Sandnes

Foreldre: Linda Mari Tidemann Sandnes og Andreas Jensen
Faddere: Jannita Olvik, Knut Jakobsen, Elisi Klingan
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18.09.2022 Dåp Sagfjord kirke v/prest Øystein Kjølberg
Dåpsbarn: Kristian Peder Kildahl Høivaag

Foreldre: Anna Josefa Valle Høyvaag og Marius Kildahl Høivaag
Faddere: Victoria Jamtli, Sara Garen Anne Nilut, Benjamin Helskog, 

Hanna Gregersen
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25.06.22 Hamarøy kirke.
Hanne Kristine Finvik og Svenn-Inge Brattli

Vielser i Hamarøy
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16.07.22 Korsnes kirke.
Marianne Hveding Fjellstad og David Nalazek Brodawski
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30.07.22 Sagfjord kirke.
Monica Westermann Evjen og Kenneth Standal Christensen
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Andrine Øvervoll Eivik 
går over i ny jobb

Vi i kirkestaben vil takke vår Guojm-
mevájaldiddje Andrine, for den flotte 
jobben hun har gjort hos oss. Hun har 
gitt av seg selg og bidratt til utforming 
av lulesamisk kirkeliv, hun har også  
definert stillingen i en retning som er i 

tråd med våre tanker og ønsker for  
stillingen som Guojmmevájaldiddje.

 Vi ønsker henne lykke til som ny leder 
i Stormen samiske senter / sáme 
guovdásj.
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50-års konfirmanter!

1.rekke f.v: Kristin Vatnan (Pedersen), Britt-Laila Dahlberg (Dahl), Elin, Tove Solvang, 
Inger Bakkeli, Kari Roarsen, Anne-Margareth Sivertsen.
2.rekke f.v: Thorbjørn Jensen, Bjørg Vangen, Astrid Høivaag, Ann Kristin Hansen 
(Nilsen), Rita Lekang (Thomassen), Brith Ediassen, Ann Iren Mathisen Lein (Mathisen)

Bak f.v: Øistein Steffensen, Knut Erik Solhaug, Karl-Eirik Berntzen, Skjalg Solhaug, 
Lasse Amundsen, Paul Gunnar Helland, Roger Johansen, Øyvin Egerdal, Svein Bjørn 
Nilsen, Roger M. A. Hanssen, Jarle Vinje

Ikke til stede da bildet ble tatt: Tove Gaarder, Bengt Engan
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I 1972 var det 42 konfirmanter, med 
årenes løp er åtte gått bort. 

50-års konfirmant markeringen startet 
lørdag 6. august med tapas og bobler 
på Tranøy Galleri og fortsatte på Fyr-
verket. 

Søndagen var vi på gudstjenesten i Ha-
marøy kirke og deltok på kirkekaffen 

etterpå. Treffet ble avsluttet på Camp 
Hamarøy med lunsj.

Treffet ble en suksess «vi koste oss og 
pratet og alle sammen var enige i at vi 
måtte treffes igjen».

Komitèen bestod av Britt Laila Dahl-
berg, Anne-Margareth Sivertsen og 
Kristin Vatnan.

50-års konfirmanter!
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Bibelreisen
Trosopplæringstiltaket med opplegget 
«Vandring gjennom bibelen» gikk av 
staben på tre av kommunens fire skoler. 
Først på Innhavet Oppvekstsenter med 
Kateket Heidi Strand Mathisen og tros- 
opplærer Elisabeth Sjo Engen. Så ved 
Skutvik Montessori skole og Oppeid 
skole med kun Elisabeth. Oppleggets 
varighet ble to ganger per skole mellom 
90 og 120 minutter per gang.
 
Det er et kjempeartig opplegg som ble 
gjennomført med stor suksess med bibel- 
fortellinger skildret gjennom bevegelse, 

sang og musikk, drama, visuelt kart i 
klasserommet, bruk av rekvisitter og 
andre kreative metoder. Barna klarte 
også å memorere 73 bevegelser som 
skal symbolisere viktige hendelser i  
bibelen. De fikk også utdelt arbeidsbok 
til repetisjon som de ivrig tok i mot. 
Etter endt opplegg kom det mange 
gode tilbakemeldinger, og det virket 
som skolene var veldig fornøyde med 
opplegget og den kreative metoden 
som opplegget byr på! 

Dette var gøy! :D 
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Vi hadde fem fine babyer på oppstarten 
av babysangen torsdag 8. september 
11:30. Det var strålende sol og passe 
varmt i kirkerommet.  

Vi sang både kjente og ukjente sanger, 
akkompagnert av vår begavede kantor 
Tor Arne Grønbech. Nytt denne gan-
gen var ett minutts avslapping etter vi 
har tent lys, og frukt i tillegg til kjeks! 

Etter sangstunden som varte rundt en 
time var det tid for lek, kaffe og munn-
godt en times tid. 

Vi ønsker alle hjertelig velkomne til  
babysang annenhver uke (partallsuker). 

Datoer for babysang: 
Torsdag 22. september 11:30
Torsdag 06. oktober 11:30
Torsdag 20. oktober 11:30
Torsdag 03. november 11:30
Torsdag 17. november 11:30
Torsdag 01. desember 11:30 
 (Avslutning)

Alle er hjertelig velkomne til fortsett- 
elsen av babysang! Påmelding til:  
Elisabeth Sjo Engen på 480 2 9893.

En fabelaktig oppstart
 for babysang! 
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I forbindelse med at Heidi-Maria har 
sagt opp sin stilling som kirketjener og 
menighetskonsulent, har menighets- 
bladet tatt en prat med henne.

Heidi-Maria, du kom inn på kirke- 
kontoret i januar 2011, på kartlegging 
fra NAV. Helsemessige utfordringer 
krevde omstilling. Det startet med  
kontoroppgaver og ble etter hvert til 

full jobb som kontorfullmektig og  
kirketjener. Vi må vel kunne si at NAV 
tiltaket var vellykket?

Absolutt! Helsa holdt i 10 år til; og det 
har vært gøy og meningsfullt å jobbe i 
kirka. Man møter folk når de er hud- 
løse, sårbare og ekte, i de viktige øye-
blikkene i livet. Når det handler om  
livet, døden og kjærligheita. Det som 

Intervju med Heidi-Maria
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teller når alt det andre er skrapt bort.

Du har utført jobben din med entusi- 
asme og stort engasjement. Du har hatt 
noen mål?

Ja, jeg har i grunnen lagt lista lavt. Mitt 
mål har vært at folk skal kjenne seg 
velkommen og ikke gruve seg til å 
komme tilbake. Jeg har forsøkt å gjøre 
kirka tilgjengelig for folk gjennom å 
fjerne hindringer og ting som fremmed-
gjør folk. Delt ut salmebøker og sørget 
for at det fantes programmer som gjør 
at du skjønner hva som skjer. Jeg har 
laget mer rom mellom benker, slik at 
det ikke oppleves ubehagelig å reise seg 
å gå fram til nattverd, eller ut på do.

En epoke er over, hvordan blir livet nå?

Nå går jeg over fra å være ansatt til å 
bli frivillig menighetslem. Jeg vil fort-
satt være en del av kirka, det er en del 
av min identitet, føler jeg. Ellers blir 
det vel som andre pensjonister? For-
middagskaffe, hage, kattepus, tidlig 
opp og tidlig i seng? Mye tid vil nok gå 
med til å ta vare på helsa: smertelind-
ring og vedlikehold (trening av ymse 
slag).

Er det noe du gleder deg til?

Å ha litt overskudd! Et roligere liv med 
mindre smerter. Når jeg senker pulsen, 
blir det mindre smerter. Og så gleder 
jeg meg til å synge i kirka i lag med 
Tor-Arne i Cantus Gaudium.

Da takker vi for praten og sier «på 
gjensyn!»

Barn
har en egen måte

å bruke språket på.
I barnehagen der

sønnen min går,
blir de for eksempel «henta».

Sunniva, du er henta!
roper
de, når for eksempel
Sunniva

blir hentet, og Sunniva
slipper det hun har 
i hendene

løper hvinende
nedover skråningen

rett 
i armene på den

som står ved porten
og er kommet for å hente.

Når også jeg en gang
får øye på

at noen står i porten
og skal hente meg

da håper jeg 
at det vil skje

nøyaktig slik.

H E N T E T
- av Johann Grip -
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Løsningen på kirkequizen finner 
du på en annen side i bladet. 

1.  Hvilket yrke hadde disiplene  
Peter og Andreas?

 A) Fiskere 
 B) Tollere
 C) Snekkere

2. Hvilken patriark ble kalt Israel?
 A) Jakob
 B) Isak
 C) Abraham

3.  Hvilket handikap hadde  
Bartimeus (som ble helbredet  
av Jesus)?

 A) Han var blind  
 B) Han var lam
 C) Han var stum

4.  Hvilket våpen brukte David  
for å beseire Goliat?

 A) Et spyd  
 B) En steinslynge  
 C) Gift

5.  Hva var det første dyret Noa 
slapp ut av arken etter  
storflommen?

 A) En ravn 
 B) En due 
 C) En ørn

6.  Hva slags slektskapsforhold var 
det mellom Abraham og Sara?

 A) Halvsøsken  
 B) Søsken 
 C) De var ikke i slekt

7.  Hva het moren til brødrene  
Esau og Jakob?

 A) Lea  
 B) Sara  
 C) Rebekka

8.  Hvem er «Sions datter»?
 A) Datteren til Sion  
 B) Byen Jerusalem 
 C) Salomons hustru

9. Hvilken frukt var det Adam og 
Eva ikke fikk spise i Edens hage, 
men som de spiste likevel?

 A) Et eple  
 B) En fiken  
 C) Det står ikke noe om hva slags      

frukt det var

10. Hva regnes som «misjons-øya»  
for norske kristne?

 A) Madagaskar  
 B) Cuba  
 C) Java

ENTEN ELLER?

God 
 høst!
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9–20 (10–18)

www.hamaroy-shoppingsenter.no
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Jessen Rør A/S
8270 Drag

Rør-Sanitær Minigraver
Plastrørsveising

Mobil : 97 97 30 40
- En drivkraft i regionen!

4 Fredag 5. juni 2020

&KJENTEkjære
OBS! Frist for innsending: onsdager før kl. 12.00
E-post: lokalavisa@nord-salten.no

Vi bistår med det praktiske ved 
dødsfall/gravferd i Steigen og Hamarøy.
Leverandør av gravminner er Eide Stein as. 
Teksttilføyelser og oppussing av gravminne 

på bestilling.

Telefontid hverdager 09.00–17.00 
Døgnvakt ved dødsfall.  

Mobil nr.  913 63 073

www.steigenbb.no     post@steigenbb.no

Kjære Åse
Gratulerer hjerteligst med dagen din den 7. juni. Måtte
den bli strålende. Gjør deg klar til et nytt ti-år med mer
fart enn noen gang! Her snakker vi Ikke rolige dager, her
venter turer og ekspedisjoner. Broderiet og strikkinga må
vike for hengekøye, topp-turer og storbyferie. Pelle på
trekkspill blir byttet ut med Stones og Bruce’rn! Hytte-
turer med alle rettigheter venter også på den spreke 60-
åringen, du fortjener KUN det beste. Let the game begin,
i’m with you! Stor bursdagsklæm fra den nybakte pensjo-
nisten i Fårrhågen.

Hipp hipp hurra førr finaste Åse
i Ulvsvåg som har stordag på søndag. Du er den herligste,
sprekeste, snilleste og tøffeste jenta sør for Bognes, ja
nordaførr og! Tænk at det er 10 år siden forsamlings-
huset på Nordbygda blei innvadert av cowboyer og india-
nere!( det ryktes at det ennu vandrer en og ainna sheriff
imella buskene, og på stille dager høres ennå aloen og
lukta av kruttslam). Og nå er det nye eventyr som ven-
ter!! Vi ønsker deg en kjempefin feiring og måtte hell og
lykke følge deg på de syv hav. (Vi skulle gjerne vært i
lamma dæ å feira, men vi tar det igjænn.) Stor bursdsgsklæm
fra Hilde og Torleif. Resten av storfamilien hilser også
masse til jubilanten.

Darling Åse
Happy birthday to you cool
lady! Thanks for a lovely
time in Stockholm, see you
soon. Love from Mick and
the other Stones.

Jørn Ståle
Sørensen 50 år

Gratulerer hjerteligst med
dagen hilsen mamma,
pappa og Monica.

Oscar 14 år!
Lørdag 6/6 fyller Oscar Rødsten-Steffensen 14 år! Tenk
at vi får en fjortis i huset! Du er en kjempekar, og vi er
kjempeglad i deg, gratulerer med dagen! Hilsen mamma,
pappa og Haakon. Balto og Boggi hilser også!

Jørn 50 år
Gratulerer så mye med dagen. Så dumt at du ikke ville
feire, jeg hadde jo planlagt garasjeparty og tenkte å invi-
tere alle motorintereserte karer i alle aldre til kaffe og
bilprat i garasjen på søndag, men nå blir det ikke kake på
deg engang, stakkars mann. Uansett, håper dagen blir bra!
Hilsen fra kjærringa. (Ps. Det går bra å bli 50).

Pappa 50 år
Gratulerer masse med dagen, gla i dø. Klem fra Catinka
Annie, Aurora og Marthe-pia.

Selma Otilie Drevvatne 7 år
Gratulere så mye  med dagen, kjære Selma. Den 7. juni
fyller du 7 år. Vi er så heldig som har deg og er så utrolig
glad i deg. Mange gode klemmer fra Agnes og Sofia, mamma
og pappa. 

Anna Helene
9 år!

Anna Helene Salvesen fyl-
ler 9 år den 6. juni. Hun
gratuleres med dagen av
mormor og morfar. Vi sy-
nes du er ei flott jente og er
glade for at vi får være så
mye sammen med deg og
familien din.

Selma Strand Drevvatne
Gratulerer såå masse med 7-årsdagen din, kjære Selma,
bestemor og bestefar sin fine, storjente!

Elida 6 år
Vi vil gratuler den fantastiske jenta vårres med 6-årsdagen
08.06. Vi veit du gleda dæ tell skolestart tell høstn, men
først bi det sommerferie i nord. Vi e kjempegla i dæ. Stor
klem fra mamma, pappa og Nemi.

man - fre 09 - 20
lør 10 - 18

Gartneri på Storjord ønsker alle  
hjertlig velkommen til en trivelig 
handel. Salget starter i slutten av mai.

ÅPNINGSTIDER:
Man-Fre: 10:00-14:00/17:00-19:00
Lørdag: 10:00-14:00/16:00-18:00
Søndag: 12:00-15:00

SOLTUN BLOMSTER
v/Vegard og Kristin Østvikveien,
8275 Storjord i Hamarøy.

Tlf: 90 72 10 86 - 41 63 09 60
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20 Fredag  13. mars 2020

Avis bilutleie • Vaskehall
Hydrolikkslanger

Bilberging • EU-kontroll

Aut. bilverksted på Innhavet

Telefon 4850 4855

118

8276 Ulvsvåg  -  tlf. 75 77 15 52
ULVSVÅG

Dagligvarer
● Shellstasjon
● Godkjent bilverksted
● EU-kontroll
● Slamtømming
● Godstransport

SHELL 
hele veien

Presteid, 8294 Hamarøy
Telefon 993 70 201 
E-post: post@stoklands.no 

stoklands.no

1A - 2A - 3C - 4B - 5A - 6A - 7C - 8B - 9C - 10A

LØSNINGER ENTEN ELLER
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RIVTAKVUONA TJOAGGULVIS -
SAGFJORD MENIGHET

GÁSTADUM - DØPTE
 14.08.22 Alfred Johan Jensen Sandnes
 18.09.22 Kristian Peder Kildahl 
Høivaag

VIHÁDUVVAMA-VIGDE
❤ 30.07.22 Monica Westermann Evjen og 
Kenneth Standal Christensen

JÁBMÁM - DØDE
✝ 25.06.2022 Ivan Olsen f. 02.04.1955
✝ 01.07.2022 Anna Mathilde Wassmo 
f. 20.02.1930

HÁBMERA TJOAGGULVIS -
HAMARØY MENIGHET

VIHÁDUVVAMA-VIGDE
❤ 25.06.2022 Hanne Kristine Finvik og 
Svenn-Inge Brattli
❤ 23.07.2022 Anna Kristine Brugrand 
Sandberg og Kristoffer Skontorp
❤ 06.08.2022 Kine Sunniva Bjørstad og 
Marius Norberg

GÁSTADUM - DØPTE
 03.07.2022 Sanna Regine Dypvik 
Knutsen
 07.08.2022 Magnus Solhaug
 03.09.2022 Danian Aljandro Clavijo 
Chaparro

JÁBMÁM DØDE
✝ 08.02.2022 Else Pauline Jensine Løvli 
f. 02.03.1938

✝ 17.04.2022 Vanja Andersen
 f. 28.11.1970
✝ 30.06.2022 Hanna Prytz f. 12.03.1941
✝ 02.07.2022 Ingmar Marvin Kårtveit 
f. 07.12.1940
✝ 11.07.2022 Kjell Arvid Sverre Jespersen 
f. 23.05.1941
✝ 21.07.2022 Gunni Margareth Sivertsen
✝ 05.08.2022 Jann Olav Hildal f. 
24.07.1937
✝ 18.08.2022 Reidar Magnus Nikolaisen
 f. 23.01.1930
✝ 19.08.2022 Per Ingvald Knutsen 
f. 04.08.1951
✝ 15.09.2022 Anne Marie Hansen 
f. 30.09.1939

ÁJLUOVTA/ÁJLÁTTE TJOAGGULVIS -
DRAG/HELLAND MENIGHET

VIHÁDUVVAMA-VIGDE
❤ 24.07.2022 Wenche Laila Kristine Borg 
og Kurt Allan Nilsen

JÁBMÁM DØDE
✝ 24.06.2022 Alf Jalmar Jensen 
f. 17.09.1949
✝ 09.05.2022 Viggo Kurt Inge Johnsen 
f. 21.03.1971
✝ 23.08.2022 Sigurd Andreas Pedersen
 f. 21.02.1923

HIERENJÁRGA TJOAGGULVIS -  
KORSNES MENIGHET

VIHÁDUVVAMA-VIGDE
❤ 16.07.2022 Marianne Hveding Fjellstad 

Slekters gang
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HAMARØY PRESTE- OG 
MENIGHETSKONTOR 
telefon 75 77 18 00
Stort sett åpent hverdager 
mellom 08.00 – 15.00

KONTOR PÅ PRESTEID: 

Kirkeverge Tanja Knutsen
TK664@kirken.no
Tlf. 91727080

HR-leder Kurt Solstrøm
Tirsdag og onsdag og 
annenhver mandag.
KS489@kirken.no

Kateket Heidi Strand Mathisen
HM967@kirken.no
Tlf. 91568607

Driftsleder bygg og anlegg
Jørn-Ståle Sørensen 
JS973@kirken.no 
Tlf. 91751529

Kirkegårdsarbeider
Jim Arve Karlsen

Organist Tor Arne Grønbech
TG927@kirken.no
Tlf. 452 08 779
KONTORET PÅ DRAG: 
(på gamle Drag skole)

Sokneprest i lulesamisk område 
Rolf Steffensen
RS375@kirken.no

HR-leder Kurt Solstrøm
Torsdag og fredag og 
annenhver mandag
KS489@kirken.no

Kateket i lulesamisk område 
Edgar-Stark Dobie-Njaastad 
Ed785@kirken.no

Kirketjenere
Sagfjord: Per Arnt Pettersen
Drag/Helland: Mareno Mikkelsen
Korsnes: Anne Olafsen

Tirsdager treffes alle ansatte på 
Presteid hvor vi har felles planlegging 
og koordinering av arbeidet.

Leder Tysfjord og Hamarøy 
menighetsråd er Ane Thorp Steinsvåg
Nestleder Tysfjord og Hamarøy 
menighetsråd er Kristin Elsbak

Hamarøy menighets hjemmeside:   
kirken.no/Tysfjord-Hamarøy
Facebookgruppe: 
Hva skjer i kirkene på Hamarøy?

Hamarøy menighetsblad redaktør 
Kurt Solstrøm

✆

og David Nalazek Brodawski
❤ 06.08.2022 Tine-Marie Sandberg og 
Per Kristian Kleppe Øverås

JÁBMÁM - DØDE
✝ 01.09.2022 Nelly Therese Jonassen 

f. 18.11.1924 
✝ 22.04.2022 Ninni Johanne Johansen
f. 01.02.1940
✝ 22.05.2022 Per Helge Isaksen 
f.22.08.1955



Trykk: Forretningstrykk AS, Bodø

Foto: Tanja Knutsen


